
 

1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VARAŽDIN 
VI. osnovna škola Varaždin 
Dimitrija Demetra 13 
Klasa:400-02/17-01-02 
Urbroj: 2186-102-17-01 
Varaždin, 27.12.2017. 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16.) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta  u javnoj nabavi 

(NN 101/2017.), Školski odbor VI. osnovne škole Varaždin na svojoj sjednici od 27.12.2017 godine donosi: 

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU   

 

 

Redni 
 broj PREDMET NABAVE BROJČANE 

OZNAKE CPV NOMENKLATURE 
EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE  

IZVOR 
PLANIRANIH 
SREDSTAVA 

Program-Konto 

VRSTA 
POSTUPKA JN  

SKLAPA LI SE 
UGOVOR ILI 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA  

PLANIRANO 
TRAJANJE  

1. Nabava usluga pripreme i 
dostave hrane (cateringa) za 

učenike VI. Osnovne škole 
CPV 55524000-9 

1/2018 540.000,00 
Sufinanciranje 

roditelja 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
Ugovor Srpanj 2018. Jedna godina 

2. 

Usluge fiksne telefonije i usluge 
prijenosa podataka 

CPV 64200000-8 
2/2018. 20.000,00 

PROR.DEC-12 
540001/3225 

Otvoreni 
postupak 

provodi Grad 
Varaždin kao 
tijelo javne 

nabave 

Okvirni 
sporazum 

sklopio Grad 
Varaždin na 

dvije godine u 
studenom 2017. 
Temeljem kojeg 
je škola sklopila 

ugovor 

Studeni 2017. Dvije godine 



 

2 

 

3. Opskrba prirodnim plinom 
CPV 09123000-7 

3/2018 150.000,00 
PROR.DEC-12 

540001/32233 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Siječanj 2018. Jedna godina 

4. Opskrba električnom energijom 
CPV 09310000-5 

4/2017. 60.000,00 
PROR.DEC-12 

540001/32233 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Siječanj 2018. Jedna godina 

5 
Krušni proizvodi 
CPV 15810000-9 

 120.000,00 
Sufinanciranje 
roditelja – 72 

550001/32224 

Jednostavna 
nabava  

Ugovor 
Prosinac 

2017. 
Jedna godina 

6. 
Svinjetina 

CPV 15113000-3 
 18.000,00 

Sufinanciranje 
roditelja – 72 

550001/32224 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor 
Prosinac 

2017. 
Jedna godina 

7. 
Svježe pileće i pureće meso 

CPV 15112100-7 
 22.000,00 

Sufinanciranje 
roditelja – 72 

550001/32224 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor 
Prosinac 

2017. 
Jedna godina 

8. 
Mesni proizvodi 
CPV 15130000-8 

 75.000,00 
Sufinanciranje 
roditelja – 72 

550001/32224 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor 
Prosinac 

2017. 
Jedna godina 

9. 
Mlijeko i mliječni proizvodi 

CPV 15500000-3 
 100.000,00 

Sufinanciranje 
roditelja – 72 

550001/32224 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor 
Prosinac 

2017. 
Jedna godina 

10. 
Voćni sokovi 

CPV 15321000-4 
 28.000,00 

Sufinanciranje  
roditelja 72 

550001/32224 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor 
Prosinac 

2017. 
Jena godina 

11. Ostale namirnice za školsku 
kuhinju 

CPV  15300000-1 
 110.000,00 

Sufinanciranje 
roditelja – 72 

550001/32224 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor 
Prosinac 

2017. 
Jedna godina 

 

 

 

 



 

3 

 

 Predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost manja od 20.000,00 kuna 

Redni 
 broj 

PREDMET NABAVE BROJČANE 
OZNAKE CPV NOMENKLATURE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE  

1. Uredski materijal 7.000,00 

2. Tinte i toneri za pisaće 5.000,00 

3. Fotokopirni papir 5.400,00 

4. Materijal i sredstva za čišćenje 18.000,00 

5. Materijal za higijenske potrebe  15.000,00 

6. Materijal za prvu pomoć 1.600,00 

7. Materijal za nastavu 18.000,00 

10. Materijal za tekuće održavanje 
građevinskih objekata 

8.000,00 

11. Materijal za tekuće održ. opreme  8.000,00 

12. Usluge tekućeg održ. građ. objek. 15.000,00 

13. Ostale usluge-po potrebi škole 15.000,00 

14. Radna odjeća i obuća 4.000,00 

15. Opskrba vodom 16.800,00 

16. Odvoz smeća  12.000,00 

17. Dimnjačarske usluge 3.200,00 

18. Zdravstveni pregledi zaposlenika 9.800,00 

19. Laboratorijske usluge 2.200,00 

20. Premije osiguranja imovine 5.100,00 

21. Školski namještaj i oprema 8.000,00 

22. Sitni inventar 7.000,00 

23. Knjige za knjižnicu 1.600,00 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

            Predsjednica Školskog odbora: 

                                   Alenka Bađun, prof. 


